
Вардарскиот регион го сочинуваат следните 9 општини:

Општина Свети Николе, Општина Велес, Општина Лозово, 
Општина Чашка, Општина Градско, Општина Росоман, 
Општина Неготино, Општина Демир Капија и 
Општина Кавадарци.

ПО Велес и Кавадарци

Канцеларија  - Велес - 078 459 953
ул.Панко Брашнар б.б, 1400, Велес

Канцеларија  - Кавадарци - 075 659 855
Плоштад „Маршал Тито“ б.б., 1430, Кавадарци

6. ВАРДАРСКИ РЕГИОН

БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ


